ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«22» мая 2020 г.                                                                                         № 28

" О проведении опроса
депутатов Калашниковского
сельского Совета "

       На основании Решения Калашниковского сельского Совета от "27"
апреля 2020г. № 11/2 "Об отдельных вопросах деятельности
Калашниковского сельского Совета в период действия на территории
Волгоградской области режима повышенной готовности или  чрезвычайной
ситуации в условиях  распространения новой короновирусной инфекции
(COVID-2019)"

1. Провести "25" мая 2020г.  в 12 ч. 30 мин. опрос депутатов
Калашниковского сельского Совета по проекту Решений
Калашниковского сельского Совета «О мерах по поддержке экономики
Калашниковского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области в связи с
распространением новой короновирусной инфекции» и «Об
утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений
об условиях приватизации муниципального имущества
Калашниковского сельского поселения»

     2. Назначить ответственного за оповещение (времени и дате) и
проведение опроса депутатов Калашниковского сельского Совета секретаря
сельского Совета Прошкину Ирину Владимировну.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
     4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                          С.А. Бирюков

Приложение

утверждено распоряжением

Главы Калашниковского

 сельского поселения

№ 28 от 22.05.2020 г.

Опросный лист по проектам решений Калашниковского сельского Совета:

1. О мерах по поддержке экономики Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области в связи с
распространением новой короновирусной инфекции

2. Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об
условиях приватизации муниципального имущества Калашниковского
сельского поселения

№ п/п Ф.И.О. депутата «ЗА», «ПРОТИВ»,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Дата подписания

1. Айткалиев Владимир
Николаевич

2. Бирюкова Инна Сергеевна

3 Дуюнов Иван Васильевич

4 Литягин Сергей Александрович

5 Маметов Джамиль Асанович

6 Прошкина Ирина
Владимировна

7 Сабинин Евгений Васильевич

8 Серкибаева Ольга Анатольевна

9 Сизова Елена Николаевна

10 Султангалиев Марат
Темерханович